INDICAÇÃO Nº 25/2012
Solicita placas de denominação nas ruas da Vila Lino, Bairro Caetê, conforme Lei Municipal 3.237/2008 - L.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de placas de denominação nas ruas da Vila Lino, Bairro Caetê, conforme Lei Municipal 3.237/2008 – L.
JUSTIFICATIVA
A falta de placas denominativas dificulta a localização desses endereços. Assim sendo, as ruas da Vila Lino necessitam dessas placas para que as pessoas possam se localizar no referido Bairro.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de janeiro de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2012 - 11:46:02 00354/2012
/nfp

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário